
令和４年１１月２８日  

組合員・お客様・関係先 各位  

ながぬま農業協同組合  

代表理事組合長 柴田 佳夫 

   

新型コロナウイルス感染に係る取扱いについて 

 

当組合では、関連会社も含め職員・社員において新型コロナウイルス感染症へ

の感染が確認された場合、 組合員・お客様への感染拡大防止の観点から当組合

ホームページにて職員・社員の感染の状況等について公表してまいりました。  

このような中、濃厚接触者とされる定義や感染対策及び感染者の全数把握な

どの変化を踏まえ、今後につきましては、農協の各部門、子会社などの窓口また

は営業休止など業務運営や組合員・お客様へのサービスに支障が出ることが想

定され、広く皆様にお伝えする必要がある事態が発生する場合に限り、当組合の

ホームページで速やかに公表していく取扱いとさせていただきます。 

なお、職員・社員の感染が判明し、特定の組合員・お客様が濃厚接触者に該当

する場合には、今後も速やかに当該組合員・お客さまへご連絡をさせていただき

ます。  

当組合は今後も引続き、感染拡大 防止に取組んでまいりますので、何卒ご理

解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 【問い合わせ先】ＪＡながぬま管理部管理課 

（TEL：0123-88-2223）  

  

以   上 


